
Aanwijzing gerechtigden tot inenting tegen gele koorts

Besluit van de Minister van Volksge-
zondheid, Welzijn en Sport van 8 novem-
ber 2007, PG/ZP 2.811.119, houdende
aanwijzing gerechtigden tot inenting
tegen gele koorts

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport,
Gelet op artikel 26 van de quarantaine-
wet (Stb. 1960, 335);
Gezien de afzonderlijke aanvragen en de
daarbij overgelegde documentatie,
gezien de adviezen terzake van de
Inspecteur voor de Gezondheidszorg;

Besluit:

In het besluit van de Minister van
Volksgezondheid, Welzijn en Cultuur
van 18 april 1988, DGVgz/GMI
Nr. 710666 wordt de punt na
St. Odiliënberg vervangen door een
puntkomma en wordt toegevoegd:

Huisartsenpraktijk Hendriks, mw.
P.M.E.M. Hendriks, Ringweg 36, 2064
KK Spaarndam;

Huisartsenpraktijk Eggink en Terpstra,
de heer N.A. Terpstra, Kerkweg 58,
1606 AT Venhuizen;

Gezondheidscentrum Filmwijk, de
heer R. Liagre, huisarts, Greta Garbo-
plantsoen 1, 1325 HE Almere;

– 

– 

– 

Vaccinatiepunt Den Helder, de heer
P.T. Bet, arts, Huisduinerweg 3, 1780
AT Den Helder;

Medisch Centrum ’t Sant, de heer
C.K. van Sichem, huisarts,
Fresiastraat 12, 2071 NV Santpoort-
Noord;

Gezondheidscentrum Huizermaat,
mevr. A.A.F.M. Hertogh, huisarts, Hol-
leblok 44, 1273 EG Huizen;

Gezondheidscentrum Huizermaat, de
heer P.W. Verhoef, huisarts,
Holleblok 44, 1273 EG Huizen;

Huisartsenpraktijk Mariahoek, de heer
C.P. Bouter, Mariahoek 5, 3511 LD
Utrecht;

Huisartspraktijk De Coepel, de heer
F.J. Dijk, Randweg 35A, 2225 PJ Kat-
wijk;

M. Klamer & C.M.T. Klamer-Stöver,
de heer M. Klamer, huisarts, Ootmar-
sumsestraat 17, 7591 EM Denekamp;

Huisartsenpraktijk Kornelis, de heer
R.L. Kornelis, apotheekhoudend huis-
arts, Singelstraat West 1A, 6107 BV
Stevensweert.

Dit besluit wordt in de Staatscourant
geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport,
namens deze:
de Directeur Publieke Gezondheid,
D. Ruwaard.

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

– 

Een belanghebbende kan tegen een
besluit bezwaar maken op grond van
artikel 7:1 van de Algemene wet
bestuursrecht. Dit kan door een bezwaar-
schrift in te dienen bij het Ministerie van
Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
t.a.v. Directie Wetgeving en Juridische
Zaken, Postbus 20350, 2500 EJ Den
Haag.
De termijn voor het indienen van een
bezwaarschrift bedraagt zes weken. De
termijn vangt aan met ingang van de dag
volgend op de dag waarop het besluit is
gedagtekend.
Het bezwaarschrift wordt ondertekend
door de indiener en bevat:

de naam en het adres van de indiener;
de dagtekening;
een omschrijving van het bestreden

besluit, bijvoorbeeld door vermelding
van het zaaknummer, briefkenmerk en
datum of door bijvoeging van een kopie
van het besluit;

de gronden van het bezwaar.

– 
– 
– 

– 

VWS

Uit: Staatscourant 20 november 2007, nr. 225 / pag. 31 1


